
AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 165 DEL  15-06-2020

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE - L'OFFICINA DI BABBO

NATALE II EDIZIONE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 20.01.2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza della Regione Lazio del 19.6.2019 n.
96, Recante “Programma per la concessione di contributi economici a sostegno di iniziative idonee
a valorizzare sul piano culturale, sportivo, sociale ed economico la collettività regionale, da
realizzarsi nel periodo compreso tra il 01.10.2019 e il 12.01.2020;
VISTA la deliberazione di G.M. n. 96/2019 con la quale il Comune di Antrodoco ha avanzato
istanza di contributo per il progetto denominato “L’Officina di Babbo Natale – II Edizione” pari ad
€ 9.000,00 compartecipando con risorse proprie per € 1.000,00 quale concorrenza alla spesa
complessiva del Progetto di € 10.000,00;
CONSIDERATO che con Deliberazione n. 194 del 16 settembre 2019 l’Ufficio di Presidenza della
Regionale Lazio approvava la graduatoria di ammissione a contributo, assegnando al Comune di
Antrodoco € 7.200,00 rispetto ai 9.000,00 € richiesti;
DATO ATTO CHE l’Ente si è impegnato a coprire con risorse finanziarie proprie la differenza tra
il costo complessivo dell’iniziativa ed il contributo concesso  per una quota complessiva di €
2.800,00;
RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 47 del 20.4.2020 con la quale si procedeva
all’anticipazione di cassa per la somma assegnata fatta salva successiva reintegrazione;
CONSIDERATO che gli eventi previsti si sono regolarmente svolti;
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 è stato approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 29.03.2019;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:
Prendere atto che gli eventi previsti nell’ambito del programma di cui all’oggetto si sono-
regolarmente svolti;
Approvare,  come di fatto approva, l’elenco riassuntivo delle manifestazioni svolte e dei relativi-
atti amministrativi-contabili che allegati al presente atto ne costituiscono parte integrante e
sostanziale;
Trasmettere il presente atto al Consiglio Regionale del Lazio – Segreteria Generale – Via-

della Pisana, 1301 – 00163 Roma - contributiprogramma@cert.consreglazio.it
comunicando  altresì con il presente atto quanto segue:
Conto tesoreria unico presso la Banca d’Italia Codice IBAN: IT58Q0100003245342300303969

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.165 del 15-06-2020 -
Pag. 1- COMUNE DI ANTRODOCO

mailto:contributiprogramma@cert.consreglazio.it


Conto presso UBI BANCA Codice IBAN: IT98O0311173480000000091042

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     03-11-2020     R.A. n°  764

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 03-11-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 03-11-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.165 del 15-06-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


